Feder, nob. Petri Dostrowsky contra honestam  
Dostrowsam uxorem suam super infatuacione  
et ~~in~~ inuisione.

1. t. lab. Paul Dupuy de B. „ab annis  
3 c. v. n. ~~et~~ ante matrimonium contractum fuit  
patis in molendino parentum mulieris, et vi-  
debat eam in somnienter ~~et~~ post matrimo-  
nium contractum videbat eam aliquos simili-  
ter inuisionem!”

2. t. lab. Nic. Magnusky de B.

ADP. IT. Ep. 149, 123~

4 Boqusino = B-syce Lomr (1511)

In causa nob. Petri de B. contra religiosum  
Johannem prepositum in Szorepankowo, Petrus  
... proponit, quod ipse prepositus dandum loco  
facere scabellum in ecclesia uxori ipsius quod  
scabellum factum in festo solennis Pasce in verge-  
ris cum antiquo scabello de ecclesia eiecit, propter  
quam eiectionem scabelli homines vestes et mar-  
garitas in uxore ipsius destruxerunt, extimans  
infamiam, iniuriam et damnum ad L ducatos,  
petrus ipsum ~~ad~~ in eisdem condemnari et ad  
solucionem cogi. ...

53

Acta <sup>cop.</sup> ~~offic.~~ III, 328 - Ulanowski

Lomii  
(1513)  
Bogusine  
honest. Stan. de B. etatis 30 annorum  
sedebat in colno in hospicio

Pult. fest. 1, 103"

1526

[Boguszyce]

Łomż.

1526

Mycezek Wyrzbiorki de Bogussioze  
filius et Mycezkou's Wyrzbiorki subin-  
dicis łomżen.

Mk 41, 111

Paw Jozia / Inrepaulkowo  
(15-26)

Bogossine

Myciek Wyrzbiński u B., <sup>orin</sup> f. Wyrzbińsko-  
(Wyrzbiński)

nis, Wyrzbiński subind. Lonsen.

uk. 41, 111

Boguslicze

Louise Szeferan  
Z III. 1526, (1539) <sup>kw</sup>

Litterae donationis portionis bonae Lemony Bor  
prope Lambrozo iuxta bona Pstrangi ad suppli-  
cationem Myeczick Wyrzbiecki de B. e libris  
ducum Masoviae extraduntur.

M.K. 60, 75.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 6635.

Bogussyoze

[Louvè.]

1544

Johannes [et] Nicolaus [Hibi] Meierlat de B. dtoc.

Ploc. 2 gr. solwerant, studentet Univ. Utrak.

AS II, 319.

[synowe Nicodem Wierzbickiego z B.]